Österreichische Staatsmeisterschaft, Offroad-MTB-Cross Country UCI-Cl
Hohenems, Schuttannen - Samstag, 16. Juli und Sonntag, 17. Juli 2011
Ergebnisliste (Nach Klasse)
Rang StNr Code Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
     U7 männl.
1 809 AUT2005 PASTEINER Lenz A 2005 WSV Payerbach M 2:59.6
2 801 AUT2005 GIESINGER Leon A 2005 MTB-Team Hohenems M 3:34.9 +35.3
3 814 AUT BURGER David A 2005 MTB Team Hohenems M 3:41.2 +41.6
4 802 AUT2005 PRISCHING David A 2005 MTB-Team-Hohenems M 3:41.8 +42.2
5 803 AUT20051012 KOLLER Raphael A 2005 Hai Power Bike Team Haiming M 3:54.1 +54.5
6 813 AUT DREXEL Johannes A 2005 RV Dornbirn M 4:03.0 +1:03.4
7 811 SUI2006 BAUMELER Thierry CH 2006 Baumeler-Racing M 4:10.7 +1:11.1
8 810 AUT2005 STÖCKELER Benjamin A 2005 ÖAMTC RV DJ´s Bikeshop Sim M 4:13.7 +1:14.1
9 804 AUT2005 ÜBERBACHER Nico A 2005 MTB-Team Hohenems M 4:19.8 +1:20.2
10 806 AUT2007 ACKER Louis A 2007 MTB-Team Hohenems M 5:09.8 +2:10.2
11 807 AUT2007 PFANNER Valentin A 2007 ÖAMTC RV DJs Bikeshop SIMP M 5:26.2 +2:26.6
12 808 SUI2006 DÄHLER Marc CH 2006 MTB-Team Hohenems M 5:33.4 +2:33.8
13 812 AUT2006 WOHLGENANNT Fabrizio A 2006 Union RV Dornbirn M 6:13.3 +3:13.7
805 AUT2006 PIRINGER Jannik A 2006 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M DNS
     U7 weibl.
1 853 AUT2005 LUSSNIG Leonie A 2005 MTB-Team Hohenems W 3:54.5
2 852 AUT2005 LAMPERT Noemi A 2005 MTB-Team Hohenems W 4:17.6 +23.1
3 851 AUT2005 FEURSTEIN Lisa A 2005 UNION RV-Dornbirn W 4:19.1 +24.6
4 860 AUT2005 NICOLUSSI Angelina A 2005 UNION RV-Dornbirn M 4:20.9 +26.4
5 859 AUT2005 STÖCKELER Theresa A 2005 ÖAMTC RV DJ´s Bikeshop Sim W 4:30.1 +35.6
6 854 AUT2005 HINDER Angelina A 2005 UNION RV-Dornbirn W 5:25.1 +1:30.6
7 855 AUT2006 PÜTTER Mariana A 2006 MTB-Team Hohenems W 5:30.2 +1:35.7
8 856 AUT2005 CSAR Anja A 2005 UNION RV-Dornbirn W 5:35.9 +1:41.4
858 AUT2006 HEINE Priya A 2006 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI W DNS
857 AUT2005 HESS Nikola A 2005 UNION RV-Dornbirn W DNS
     U9 männl.
1 701 AUT2003 FEURSTEIN Kilian A 2003 UNION RV-Dornbirn M 8:32.1
2 703 GER2004 KRÜGER Benjamin D 2004 E-Racers Augsburg M 9:01.2 +29.1
3 705 AUT2003 GRATZER Andreas A 2003 Hai PowerBike Team Haiming M 9:15.6 +43.5
4 702 AUT20040226 STIGGER Lars A 2004 Hai PowerBike Team Haiming M 9:21.6 +49.5
5 704 AUT2003 HOENDERVANGERS Ryan A 2003 Hai PowerBike Team Haiming M 9:24.0 +51.9
6 708 GER2004 REMMELE Jannik D 2004 TSV Heimenkirch M 9:44.9 +1:12.8
7 707 AUT2004 ESS Nino A 2004 MTB-Team Hohenems M 10:04.0 +1:31.9
8 718 AUT2003 BECHTER Patrik A 2003 WSV Sibratsgfäll M 10:16.1 +1:44.0
9 710 AUT2003 GEIGER Julian A 2003 UNION RV-Dornbirn M 10:21.1 +1:49.0
10 712 AUT2004 PÜTTER Niclas A 2004 MTB-Team Hohenems M 10:30.4 +1:58.3
11 709 AUT2004 MOOSBRUGGER Nils A 2004 MTB-Team Hohenems M 11:11.8 +2:39.7
12 725 AUT2003 HOLLENSTEIN Kassian A 2003 Union RV-Dornbirn M 11:24.7 +2:52.6
13 719 AUT2004 GÜTL Kilian A 2004 UNION RV-Dornbirn M 11:29.5 +2:57.4
14 715 AUT2003 CSAR Martin A 2003 UNION RV-Dornbirn M 11:43.0 +3:10.9
15 722 AUT2004 WINSAUER Jakob A 2004 UNION RV-Dornbirn M 11:52.7 +3:20.6
16 713 AUT2003 WOHLGENANNT Luca A 2003 UNION RV-Dornbirn M 12:48.4 +4:16.3
17 724 SUI2004 BAUMELER Fabian CH 2004 Baumeler-Racing M 13:45.2 +5:13.1
18 714 AUT2003 PRISCHING Tobias A 2003 MTB-Team Hohenems M 14:35.5 +6:03.4
19 720 SUI2004 DÄHLER Michael CH 2004 MTB-Team Hohenems M 14:52.5 +6:20.4
20 711 AUT2004 MATHIS Niklas A 2004 MTB-Team Hohenems M 14:56.2 +6:24.1
21 717 AUT2004 PFANNER Tobias A 2004 ÖAMTC RV DJs Bikeshop SIMP M 15:01.6 +6:29.5
22 721 AUT2004 HEINE Marvin A 2004 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M 15:15.8 +6:43.7
23 716 AUT2004 RIEM Florian A 2004 ÖAMTC RV-DJs Bikeshop Simp M 15:17.3 +6:45.2
24 723 AUT2004 SULZER Damian A 2004 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M 16:28.7 +7:56.6
706 AUT2004 PIRINGER Lukas A 2004 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M DNS
Zeitmessung: SPORTEDV 16.07.2011 - 16:53:07 www.sportedv.com
Daten: SPORTEDV Seite 1 / 5
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
Österreichische Staatsmeisterschaft, Offroad-MTB-Cross Country UCI-Cl
Ergebnisliste (Nach Klasse)
Rang StNr Code Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
     U9 weibl.
1 751 AUT2003 GRATZER Viktoria A 2003 Hai PowerBike Team Haiming W 9:41.7
2 753 AUT2004 ACKER Filippa A 2004 MTB-Team Hohenems W 9:43.2 +1.5
3 754 AUT2003 LAMPERT Ronja A 2003 MTB-Team Hohenems W 9:58.9 +17.2
4 755 AUT2004 WURM Eva-Maria A 2004 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI W 11:50.0 +2:08.3
5 752 AUT20030228 LEITNER Maria A 2003 Hai PowerBike Team Haiming W 12:03.5 +2:21.8
6 757 AUT2003 GIESINGER Vanessa A 2003 MTB-Team Hohenems W 14:12.1 +4:30.4
7 762 AUT2003 GRUBER Valentina A 2003 RC bikespeak W 14:14.2 +4:32.5
8 766 AUT2003 DREXEL Nikola A 2003 Union RV Dornbirn M 14:19.3 +4:37.6
9 759 AUT2004 HÄMMERLE Ramona A 2004 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI W 14:20.2 +4:38.5
10 758 AUT2004 PAL Isabell A 2004 UNION RV-Dornbirn W 14:22.5 +4:40.8
11 756 AUT2004 STRIMMER Michelle A 2004 UNION RV-Dornbirn W 14:51.5 +5:09.8
12 760 AUT2004 HÄFELE Emilia A 2004 UNION RV-Dornbirn W 15:17.6 +5:35.9
13 765 AUT2003 BATTISTI Alba A 2003 Union RV Dornbirn W 15:39.8 +5:58.1
763 AUT2003 JÄGER Sarah A 2003 MTB-Team Hohenems W DNS
761 AUT2004 METZLER Madeline A 2004 WSV Sibratsgfäll W DNS
     U11 männl.
1 603 AUT2001 PATERNO Benedikt A 2001 UNION RV-Dornbirn M 14:46.5
2 602 AUT20010613 BAIR Mario A 2001 M 14:52.5 +6.0
3 601 GER2001 KRÜGER Maximilian D 2001 E-Racers Augsburg M 15:08.7 +22.2
4 605 AUT2001 METZLER Matthias A 2001 WSV Sibratsgfäll M 15:42.0 +55.5
5 604 AUT2001 MAURER Elias A 2001 WSV Sibratsgfäll M 15:59.4 +1:12.9
6 608 AUT2001 LUSSNIG Nicolas A 2001 MTB-Team Hohenems M 16:40.8 +1:54.3
7 622 AUT2001 PEKETZ Simon A 2001 RSC Mc Donald´s Klopeinersee M 16:41.8 +1:55.3
8 607 AUT2002 HÄMMERLE Sven A 2002 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M 17:29.7 +2:43.2
9 614 SUI2002 DUDLER Andrin CH 2002 RV Altenrhein M 17:35.9 +2:49.4
10 610 AUT2001 ESS Aaron A 2001 MTB-Team Hohenems M 17:37.9 +2:51.4
11 612 AUT2001 GEIGER Mathias A 2001 UNION RV-Dornbirn M 17:57.6 +3:11.1
12 611 AUT2001 HÄFELE David A 2001 UNION RV-Dornbirn M 18:15.9 +3:29.4
13 617 AUT2001 KOLLER Fabio A 2001 WSV Sibratsgfäll M 18:52.0 +4:05.5
14 618 SUI2002 WEDER Justin CH 2002 RV Altenrhein M 19:24.3 +4:37.8
15 621 GER2002 SCHEFFEL Paul D 2002 M 19:35.6 +4:49.1
16 616 AUT2002 WINSAUER Johannes A 2002 UNION RV-Dornbirn M 19:59.2 +5:12.7
17 619 AUT2002 PAL Elias A 2002 UNION RV-Dornbirn M 20:27.6 +5:41.1
18 613 AUT2002 HINDER Julian A 2002 UNION RV-Dornbirn M 21:12.2 +6:25.7
620 AUT2001 THALER Samuel A 2001 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M DNS
615 GER20020108 DRESSLER Luca D 2002 e - racer Top Level Augsburg M DNS
609 AUT2002 NUSSBAUMER Marc A 2002 WSV Sibratsgfäll M DNS
606 SUI2001 THÜR Stiven CH 2001 RV Altenrhein M DNS
     U11 weibl.
1 658 GER2002 DAUBERMANN Luisa D 2002 RV Wanderer Augsburg W 17:55.5
2 652 AUT2001 WIEDMANN Tamara A 2001 W 18:28.7 +33.2
3 651 AUT2001 WURM Laura A 2001 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI W 20:39.2 +2:43.7
4 655 AUT2002 KIRSCHNER Elisa A 2002 Hai PowerBike Team Haiming W 21:13.3 +3:17.8
5 653 AUT2001 HARANGOZO Desere A 2001 UNION RV-Dornbirn W 21:21.4 +3:25.9
6 657 AUT2001 RIEM Nadja A 2001 ÖAMTC RV-DJs Bikeshop Simp W 22:35.2 +4:39.7
7 660 AUT2002 RIEM Lea A 2002 ÖAMTC RV-DJs Bikeshop Simp W 23:10.0 +5:14.5
8 764 AUT2002 NICOLUSSI Ciara A 2002 Union RV-Dornbirn W 23:16.6 +5:21.1
9 654 AUT2001 PFANNER Sophia A 2001 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI W 24:11.4 +6:15.9
659 AUT2001 GIGLER Sonja A 2001 WSV Sibratsgfäll W DNS
656 AUT2001 HOLZKNECHT Antonia A 2001 URC ÖTZTAL W DNS
     U13 männl.
1 406 AUT19990728 PESUT Nino A 1999 MTB-Team Hohenems M 27:42.4
2 403 AUT19990917 ILG Pius A 1999 Union RV Dornbirn M 27:58.7 +16.3
Zeitmessung: SPORTEDV 16.07.2011 - 16:53:07 www.sportedv.com
Daten: SPORTEDV Seite 2 / 5
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
Österreichische Staatsmeisterschaft, Offroad-MTB-Cross Country UCI-Cl
Ergebnisliste (Nach Klasse)
Rang StNr Code Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
3 409 AUT19990212 AMANN Dominik A 1999 MTB-Team Hohenems M 28:12.9 +30.5
4 401 AUT19990630 ULRICH Simon A 1999 Union RC Laßnitzhöhe M 29:22.5 +1:40.1
5 402 AUT20000727 SCHWARZ Christian A 2000 M 29:50.8 +2:08.4
6 404 AUT19990530 EGARTER Stefan A 1999 ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach M 31:01.5 +3:19.1
7 415 AUT1999 BEREUTER Florian A 1999 WSV Sibratsgfäll M 31:15.1 +3:32.7
8 407 AUT2000 STRIMMER Luca A 2000 UNION RV-Dornbirn M 31:29.0 +3:46.6
9 408 AUT19991205 BAIR Daniel A 1999 M 31:31.4 +3:49.0
10 410 AUT20000917 ZOISTER Fabian A 2000 RCN Rochelt Niederneukirche M 32:52.4 +5:10.0
11 416 AUT20001224 POHL Ronald A 2000 M 33:14.9 +5:32.5
12 421 AUT19991111 OBERACHER Lorenz A 1999 Team Tonis Pro Kirchberg M 33:25.7 +5:43.3
13 427 AUT2000 POLZER David A 2000 RSC Mc Donald´s Klopeinersee M 34:01.0 +6:18.6
14 417 AUT20000417 KIRSCHNER Maximilian A 2000 M 34:15.1 +6:32.7
15 411 AUT19990116 PINTAR Florian A 1999 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor M 34:17.2 +6:34.8
16 414 AUT19991013 KECKEIS Benjamin A 1999 MTB-Team Hohenems M 34:20.1 +6:37.7
17 418 AUT2000 GASTL Lukas A 2000 MTB-Team Hohenems M 34:21.0 +6:38.6
18 420 GER1999 REMMELE Alexander D 1999 TSV Heimenkirch M 34:44.1 +7:01.7
19 424 AUT2000 MATT Gallus A 2000 RV Dornbirn M 36:58.3 +9:15.9
20 419 AUT20000429 JAGG Maximilian A 2000 MTB-Team Hohenems M 37:07.5 +9:25.1
21 425 AUT2000 BUCHACHER Fabian A 2000 OSK Kötschach-Mauthen M 37:54.9 +10:12.5
22 412 AUT20001025 PINTAR Lukas A 2000 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor M 39:47.5 +12:05.1
23 422 AUT20000311 HÖFLE Niklas A 2000 MTB-Team Hohenems M 40:44.6 +13:02.2
24 423 AUT20000930 JÄGER Thiemo A 2000 MTB-Team Hohenems M 41:05.8 +13:23.4
25 426 SUI2000 GIOBBI Fabio CH 2000 M 49:59.7 +22:17.3
413 AUT19991222 OBERACHER Maximilian A 1999 Team Tonis Pro Kirchberg M DNS
405 GER20000217 WOLLENBERG Tim D 2000 E-Racers M DNS
     U13 weibl.
1 451 AUT19990620 PASTEINER Lisa A 1999 WSV-Payerbach W 30:02.1
2 461 GER1999 DAUBERMANN Leonie D 1999 RV Wanderer Augsburg W 30:51.2 +49.1
3 455 AUT1999 PATERNO Pauline A 1999 UNION RV-Dornbirn W 31:13.0 +1:10.9
4 464 AUT1999 DOBNIG Yana A 1999 RLM OMYA Villach M 31:58.8 +1:56.7
5 453 AUT19990905 DRUML Corina A 1999 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor W 32:33.2 +2:31.1
6 457 AUT20000814 HERZ Celina A 2000 W 33:04.2 +3:02.1
7 458 AUT2000 HÄMMERLE Paula A 2000 UNION RV-Dornbirn W 33:22.6 +3:20.5
8 456 AUT20000925 STIGGER Laura A 2000 W 33:56.3 +3:54.2
9 459 AUT19991226 KOPP Chiara A 1999 W 34:34.4 +4:32.3
10 452 AUT20000302 MOSSER Nina A 2000 ALTIS bike team ÖAMTC ASVÖ W 34:52.8 +4:50.7
11 460 AUT1999 HESS Emma A 1999 UNION RV-Dornbirn W 37:20.8 +7:18.7
12 454 AUT19990531 REISENBAUER Elisabeth A 1999 SU Edlitz Thomasberg Grimme W 38:40.8 +8:38.7
13 463 AUT2000 HOLLENSTEIN Agnes A 2000 Union RV-Dornbirn W 40:34.7 +10:32.6
462 AUT19990223 RÜDISSER Nicole A 1999 MTB Team Hohenems W DNS
     U15 männl.
1 121 AUT19970211 KATZMAYER Daniel A 1997 MTB Club Koppl M 39:31.7
2 135 AUT19970215 HECHENBERGER Pascal A 1997 Team Tonis Pro Kirchberg M 41:17.7 +1:46.0
3 122 AUT19980113 WOHLMUTH Markus A 1998 MTB Club Salzkammergut/DTS M 41:47.8 +2:16.1
4 126 AUT1997 KOLB Otto A 1997 WSV Sibratsgfäll M 42:12.0 +2:40.3
5 123 AUT19970408 REISENBAUER Florian A 1997 SU Edlitz Thomasberg Grimme M 42:32.9 +3:01.2
6 129 GER1997 REMMELE Niklas D 1997 TSV Heimenkirch M 43:50.9 +4:19.2
7 124 AUT19970126 HAGEN Lorenz A 1997 UNION RV-Dornbirn/Merida R M 44:05.8 +4:34.1
8 131 AUT19970907 DRUML Sandro A 1997 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor M 44:36.5 +5:04.8
9 127 AUT19980613 WOHLGENANNT Hannes A 1998 Union RV Dornbirn M 44:56.4 +5:24.7
10 130 AUT1997 PEIKER Johannes A 1997 UNION RV-Dornbirn M 45:23.5 +5:51.8
11 125 AUT19970614 EMBACHER Armin A 1997 Team Tonis Pro Kirchberg M 46:19.8 +6:48.1
12 133 AUT19971019 PETTINGER Maximilian A 1997 MTB-Team Hohenems M 47:20.9 +7:49.2
13 132 AUT19980619 GABRIEL Nico A 1998 UNION RV-Dornbirn M 48:20.1 +8:48.4
14 128 AUT19980127 TRAUNIG Raimund A 1998 Union RV Dornbirn M 49:00.2 +9:28.5
Zeitmessung: SPORTEDV 16.07.2011 - 16:53:07 www.sportedv.com
Daten: SPORTEDV Seite 3 / 5
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
Österreichische Staatsmeisterschaft, Offroad-MTB-Cross Country UCI-Cl
Ergebnisliste (Nach Klasse)
Rang StNr Code Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
15 140 AUT1997 HOCHWANTER Christopf A 1997 ÖAMTC M 50:46.6 +11:14.9
16 134 AUT1998 PAL Simon A 1998 UNION RV-Dornbirn M 56:59.7 +17:28.0
136 GER19970914 HÖSS Christoph D 1997 TRI-Club Lindenberg M DNF
139 GER1997 SCHNEIDER Simon D 1997 TSV Legau M DNS
138 AUT19970614 GSTREIN Fabio A 1997 URC ÖTZTAL M DNS
137 AUT1997 SCHAFFER Nick A 1997 ÖAMTC RV-DJ´s BIKESHOP SI M DNS
     U15 weibl.
1 151 AUT19970224 AMANN Melanie A 1997 MTB-Team Hohenems W 43:56.0
2 160 GER19971019 DAUBERMANN Antonia D 1997 RV Wanderer Augsburg W 44:40.1 +44.1
3 154 AUT19980410 SPIELMANN Anna A 1998 W 46:54.4 +2:58.4
4 152 AUT19980206 EGARTER Franziska A 1998 ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach W 47:38.0 +3:42.0
5 156 AUT19971213 OBERHOFER Sarah A 1997 W 48:25.3 +4:29.3
6 157 AUT19981220 NEUNER Katja A 1998 RSC Raika Krug Mieming W 50:51.1 +6:55.1
7 153 AUT19970422 ILG Johanna A 1997 Union RV-Dornbirn W 51:35.6 +7:39.6
158 AUT19970107 WOHLGENANNT Selina A 1997 Union RV Dornbirn W DNF
161 AUT19970822 AUER Viktoria A 1997 URC ÖTZTAL W DNS
159 AUT19970315 GRITSCH Franziska A 1997 URC ÖTZTAL W DNS
155 AUT19980120 JENULL Melisa A 1998 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor W DNS
     U17 männl.
1 201 AUT19950524 GRUBER Florian A 1995 RC bikespeak M 47:40.0
2 203 AUT19950510 OBERRAUTER Mario A 1995 ASVÖ Carinthia M 48:04.2 +24.2
3 206 AUT19951008 FOIDL Max A 1995 Team Tonis Pro Kirchberg M 48:17.8 +37.8
4 204 AUT19950327 SALZMANN Jodok A 1995 MTB-Team Hohenems M 48:50.8 +1:10.8
5 202 AUT19961223 RITZINGER Felix A 1996 SU MTB Team M 49:28.7 +1:48.7
6 207 AUT1995 GASPERI Marco A 1995 RV Dornbirn M 51:56.2 +4:16.2
7 213 AUT19950817 TRANNINGER Elias A 1995 Muskelkater Genesis Team M 52:11.7 +4:31.7
8 212 AUT19950404 ABERER David A 1995 MTB-Team-Hohenems M 52:15.5 +4:35.5
9 216 AUT19950712 LISCHKA Gregor A 1995 RCN Rochelt Niederneukirche M 52:29.3 +4:49.3
10 209 GER19960630 KATZER Manuel D 1996 Tri-Club Lindenberg M 52:33.3 +4:53.3
11 205 AUT19960407 BSCHERER Moritz A 1996 RLM Wien M 54:02.7 +6:22.7
12 208 GER19950614 HÖSS Sebastian D 1995 TRI-Club Lindenberg M 54:58.2 +7:18.2
13 214 AUT19960709 KOPFAUF Markus A 1996 URC Lassnitzhöhe M 55:28.7 +7:48.7
14 225 AUT19960730 WOLBANK Leon A 1996 ALTIS bike team ÖAMTC ASVÖ M 56:11.9 +8:31.9
15 219 AUT19961126 HANDL Philip A 1996 Hai PowerBike Team M 56:36.5 +8:56.5
16 215 AUT19961031 ZOISTER Moritz A 1996 RCN Rochelt Niederneukirche M 57:35.0 +9:55.0
17 229 AUT19950701 ZOHMANN Raphael A 1995 ALTIS bike team ÖAMTC ASVÖ M 57:48.0 +10:08.0
18 224 AUT19960319 HACK Philipp A 1996 ALTIS bike team ÖAMTC ASVÖ M 58:49.2 +11:09.2
19 227 AUT19960302 ROSENKRANZ Daniel A 1996 Union RC Laßnitzhöhe M 59:40.6 +12:00.6
20 220 AUT19960918 KOFLER Johannes A 1996 MTB-Team Hohenems M 1:00:29.9 +12:49.9
21 230 AUT19960706 JESINGER Julian A 1996 ALTIS the bike team ÖAMTC A M 1:04:36.9 +16:56.9
22 222 AUT19960515 COSTA Julian A 1996 Hai PowerBike Team M 1:05:12.2 +17:32.2
23 221 AUT19961124 SCHWAR Lukas A 1996 MTB-Team Hohenems M 1:09:22.7 +21:42.7
228 GER1995 EISENBARTH Pirmin D 1995 RV Lindau M DNF
226 AUT19950711 POLLAK Sascha A 1995 ARBÖ RC Linz Mc Donald´s M DNF
218 GER1995 MUNSCHAU Richard D 1995 Team Radsport Greiner/Tri-Cl M DNF
217 AUT19950803 TÖDLING Sebastian A 1995 Union RC Laßnitzhöhe M DNF
211 AUT19950511 ILG Jakob A 1995 Union RV Dornbirn M DNF
223 AUT19961012 HOLZKNECHT Johannes A 1996 URC ÖTZTAL M DNS
210 GER1995 ENTRICH Elias D 1995 Outdoor SG-Simmerberg M DNS
     U17 weibl.
1 251 AUT19960215 HEIGL Nadja A 1996 SU MTB Team W 58:14.8
2 255 AUT19960806 HAUTZ Luca A 1996 Team Tonis Pro Kirchberg W 59:23.4 +1:08.6
3 257 AUT19951103 HAGEN Franziska A 1995 UNION RV-Dornbirn/Merida R W 1:03:07.0 +4:52.2
4 252 AUT19960101 WIELTSCHNIG Julia A 1996 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor W 1:05:25.5 +7:10.7
Zeitmessung: SPORTEDV 16.07.2011 - 16:53:07 www.sportedv.com
Daten: SPORTEDV Seite 4 / 5
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
z243467
Hervorheben
Österreichische Staatsmeisterschaft, Offroad-MTB-Cross Country UCI-Cl
Ergebnisliste (Nach Klasse)
Rang StNr Code Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
5 256 AUT19960221 OBERHOFER Marina A 1996 Hai PowerBike Team W 1:06:17.8 +8:03.0
6 254 AUT19960127 REISENBAUER Julia A 1996 SU Edlitz Thomasberg Grimme W 1:07:36.8 +9:22.0
7 253 AUT19960929 PRAHER Christina A 1996 RCN Rochelt Niederneukirche W 1:08:45.8 +10:31.0
8 259 AUT1995 HOCHENWARTER Stefanie A 1995 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor W 1:09:15.3 +11:00.5
9 258 AUT19950213 MOCK Lisa Maria A 1995 MTB-Team Hohenems W 1:12:20.3 +14:05.5
Zeitmessung: SPORTEDV 16.07.2011 - 16:53:07 www.sportedv.com
Daten: SPORTEDV Seite 5 / 5
z243467
Hervorheben